1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Classificação Preliminar do Concurso Público – Edital 01/2022, conforme segue:

Médico Clínico Geral DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN DF

1 ADRIANA QUEIROZ SOBREIRA VIEIRA 5072 80,00 Não 70,00 10,00 22/11/1982 Não

2 RAFAEL DE SENA JUSTINO 5019 80,00 Não 70,00 10,00 09/12/1998 Não

3 ALEX SILVA DE GUSMAO 5054 80,00 Não 67,50 12,50 19/01/1981 Não

4 VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 5226 77,50 Não 70,00 7,50 16/08/1967 Não

5 BRIGIDA DE FATIMA CARVALHO ASSUNCAO 5209 77,50 Não 70,00 7,50 26/11/1983 Não

6 ANA BEATRIZ RODRIGUES DA MOTA 5131 77,50 Não 65,00 12,50 06/04/1993 Não

7 GUSTAVO COELHO SOARES 5141 75,00 Não 70,00 5,00 10/03/1986 Não

8 MARCELO JACQUES SEGAL 5151 75,00 Não 67,50 7,50 23/10/1967 Não

9 GABRIEL LEITE GARCIA 5161 75,00 Não 65,00 10,00 03/09/1993 Não

10 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES 5199 75,00 Não 62,50 12,50 18/09/1986 Não

11 ELIZIENE MARA MARCOLINO 5058 72,50 Não 65,00 7,50 08/03/1980 Não

12 HELIEL TADEU RUIZ 5154 72,50 Não 60,00 12,50 25/09/1987 Não

13 ANA CLARA ROCHA DA SILVA 5176 72,50 Não 60,00 12,50 15/04/1994 Não

14 ROZALI CLARA DE JESUS 5012 70,00 Não 62,50 7,50 23/06/1963 Não

15 YANEXY NARANJO HECHAVARRIA 5123 70,00 Não 62,50 7,50 07/03/1983 Não

16 JEFFERSON PORTELA SILVEIRA 5053 70,00 Não 62,50 7,50 14/01/1991 Não

17 JULIANA PRADO FERREIRA 5046 70,00 Não 60,00 10,00 12/08/1993 Não

18 ABRAHÃO BALDINO 5039 70,00 Não 57,50 12,50 08/09/1985 Não

19 PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA 5042 67,50 Não 60,00 7,50 18/03/1974 Não

20 RAFAELA VALADARES DE AMORIM 5101 67,50 Não 57,50 10,00 18/04/1990 Não

21 MÁRCIO CLÉBIO FONSECA COSTA 5143 67,50 Não 55,00 12,50 06/11/1980 Não

22 LUIDI KAIZER JANETTI PERUSSO 5213 65,00 Não 62,50 2,50 29/09/1988 Não

23 THAYSA SOBRAL ANTONELLI 5150 65,00 Não 60,00 5,00 04/03/1993 Não

24 PEDRO ROBERTO DE OLIVEIRA PERUSSI 5180 65,00 Não 55,00 10,00 15/09/1988 Não

25 LEONARDO VINICIUS BRITO DOS SANTOS SANCHES 5178 65,00 Não 55,00 10,00 16/04/1992 Não

26 DANIELLA TEODORO ALMEIDA 5137 62,50 Não 57,50 5,00 13/03/1992 Não

27 LARITZA ALARCON ORTIZ 5026 62,50 Não 55,00 7,50 26/10/1982 Não

28 MARIULVYS PEREZ MATOS 5195 62,50 Não 55,00 7,50 20/08/1983 Não

29 DENNIS HENRIQUE DE OLIVEIRA MONTEIRO 5020 62,50 Não 55,00 7,50 20/06/1989 Não

30 GABRIEL ESTEFANI MEIRA 5085 62,50 Não 55,00 7,50 29/08/1996 Não

31 JOSE APARECIDO MONCAO DOS SANTOS 5145 62,50 Não 52,50 10,00 16/05/1968 Não

32 ANDRÉA SILVA DOS SANTOS 5135 62,50 Não 52,50 10,00 21/02/1982 Não

33 RICARDO SOARES DE OLIVEIRA 5076 62,50 Não 52,50 10,00 03/09/1983 Não

34 YASSER ALI EL KADRI 5064 60,00 Não 57,50 2,50 09/07/1995 Não

35 SEBASTIAN BENIGNO MONTESINOS GARATE 5052 60,00 Não 55,00 5,00 20/08/1966 Não

36 LIONIS LOPEZ BALINO 5027 60,00 Não 55,00 5,00 28/12/1972 Não

37 CARLOS ALBERTO PEREIRA DOS REIS 5140 60,00 Não 52,50 7,50 28/09/1979 Não

38 ERIENAI DE QUEIROZ LEONE RODRIGUES 5023 60,00 Não 52,50 7,50 04/02/1980 Não

39 ROBSON CALMON FERNANDES 5194 60,00 Não 52,50 7,50 15/12/1981 Não

40 ALBERTO HONORATO NETO 5090 60,00 Não 52,50 7,50 28/10/1982 Não

41 LUCAS MANDARI FERRAZ 5134 60,00 Não 50,00 10,00 17/02/1994 Não

42 MARIA LUIZA BUENO DE OLIVEIRA 5172 60,00 Não 50,00 10,00 14/12/1994 Não

43 NÚBIA MARIA CORRÊA DOS SANTOS 5044 57,50 Sim 50,00 7,50 03/06/1961 Não

44 BLAS SOSA GONZÁLEZ 5206 57,50 Não 52,50 5,00 03/02/1968 Não

45 ANTONIO ALMEIDA DE QUEIROZ 5084 57,50 Não 52,50 5,00 12/05/1975 Não

46 TAMIRES SANTANA RIOS 5200 57,50 Não 52,50 5,00 22/07/1987 Não

47 RUI GOMES FIESCA FILHO 5005 57,50 Não 50,00 7,50 26/08/1971 Não

48 PERCIVAL HENRIQUE DE SOUSA FERNANDES 5203 57,50 Não 50,00 7,50 18/04/1982 Não

49 ROBSON ALVES DA SILVA 5196 57,50 Não 47,50 10,00 24/09/1975 Não

50 HELANE ALVES DE CARVALHO AGUIAR 5191 57,50 Não 47,50 10,00 12/05/1983 Não

51 CICERO BENEDITO JUNIOR 5112 55,00 Não 50,00 5,00 03/05/1985 Não

52 LIGIANE CARACAS BARROSO 5227 55,00 Não 47,50 7,50 14/03/1987 Não

53 ADRIANA LAUDANNA 5060 55,00 Não 45,00 10,00 16/07/1968 Não

2

Médico Clínico Geral DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN DF

54 JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 5063 55,00 Não 45,00 10,00 06/02/1990 Não

55 JEFERSON SANCHO DA SILVA 5163 52,50 Não 50,00 2,50 11/05/1982 Não

56 ENIR SIMÕES DE OLIVEIRA BATISTA 5169 52,50 Não 47,50 5,00 12/03/1975 Não

57 JOAO PAULO TOMAZ 5043 52,50 Não 47,50 5,00 20/07/1981 Não

58 DANIELY DE JESUS SOUZA 5003 52,50 Não 47,50 5,00 21/04/1990 Não

59 ALESSANDRA GODINHO PERREIRA 5147 52,50 Não 45,00 7,50 25/05/1968 Não

60 REBECA BOSCOLO HODICK LENSON 5214 52,50 Não 45,00 7,50 13/11/1991 Não

61 SAEKO SUZUKE 5166 52,50 Não 42,50 10,00 24/01/1967 Não

62 JACKSON SOUZA 5047 50,00 Não 47,50 2,50 06/02/1978 Não

63 BRUNO DE AMICIS ZANCHETTA 5157 50,00 Não 42,50 7,50 10/11/1989 Não

64 EDSON FERREIRA DA SILVA 5001 47,50 Não 42,50 5,00 28/07/1974 Não

65 WESLLEY GERALDO FERREIRA 5215 47,50 Não 42,50 5,00 14/01/1993 Não

66 ANNE YAMILE VAZQUEZ CHAVEZ 5207 47,50 Não 37,50 10,00 16/08/1981 Não

67 OTIMAR SOUSA BATISTA 5170 45,00 Não 42,50 2,50 24/11/1975 Não

68 YADIAN FUENTES BERNAL 5204 45,00 Não 37,50 7,50 07/03/1985 Não

69 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 5002 42,50 Não 37,50 5,00 09/08/1981 Não

70 BALTAZAR JUNIOR MACHADO 5111 40,00 Não 35,00 5,00 19/09/1982 Não

71 ANTÔNIA JEANE PAULA DA SILVA 5231 40,00 Não 32,50 7,50 29/05/1982 Não

72 MARIA CRISTINA BUENO PORTO 5205 37,50 Sim 37,50 0,00 15/02/1959 Não

73 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA 5017 37,50 Não 35,00 2,50 04/11/1963 Não

Médico Pediatra DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN DF

1 JULIANE ROBERTA DIAS TORRES 5094 77,50 Não 67,50 10,00 04/01/1991 Não

2 ANA LUÍSA DA SILVA RIBEIRO 5036 75,00 Não 62,50 12,50 25/08/1987 Não

3 ANA LUIZA GOMES AUGUSTO 5029 70,00 Não 60,00 10,00 12/05/1992 Não

4 LUIZ FERNANDO BRAGA 5119 67,50 Não 57,50 10,00 09/11/1984 Não

5 LUISA MARIA DE MORAIS HOLANDA 5074 65,00 Não 57,50 7,50 07/06/1990 Não

6 CAROLINA FERREIRA SEGADAS VIANNA 5210 65,00 Não 55,00 10,00 04/10/1990 Não

7 GUILHERME TRUPPA GIUNZIONI 5024 65,00 Não 55,00 10,00 02/06/1992 Não

8 RODRIGO GROISMAN SIEBEN 5133 62,50 Não 55,00 7,50 22/04/1987 Não

9 ELISÂNGELA REGINA ALDANA 5081 62,50 Não 52,50 10,00 01/06/1974 Não

10 ANNE CAMILLE MARQUES MAIA 5129 62,50 Não 52,50 10,00 17/08/1990 Não

11 FATIMA APARECIDA BRITTES DE PONTES 5173 57,50 Não 52,50 5,00 27/03/1964 Não

12 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA 5013 57,50 Não 52,50 5,00 23/11/1966 Não

13 ALINE PADRON MOUTINHO 5098 57,50 Não 45,00 12,50 31/03/1982 Não

14 WALDO ADRIEL MURIEL CLAURE 5216 52,50 Não 50,00 2,50 12/11/1985 Não

15 JOSÉ GABRIEL TORDOYA RUIZ 5087 52,50 Não 47,50 5,00 12/09/1980 Não

16 JOAO PAULO DE SOUZA TOSTA 5010 50,00 Não 45,00 5,00 18/07/1984 Não

17 EROS RAUL GUTERREZ SALAS 5004 47,50 Não 40,00 7,50 04/06/1973 Não

Médico Psiquiatra DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN DF

1 FRANSERGIO DONIZETE MARTINS DE OLIVEIRA 5122 80,00 Não 70,00 10,00 07/12/1970 Não

2 FERNANDO PEREIRA FUGIHARA 5177 65,00 Não 57,50 7,50 18/10/1989 Não

3 PEDRO PAULO LUCIANO AFONSO 5114 62,50 Não 57,50 5,00 14/12/1990 Não

4 CESAR SEIJI SETOUE 5068 62,50 Não 52,50 10,00 03/10/1983 Não

5 PATRICIA AFONSO ALMEIDA 5070 60,00 Não 52,50 7,50 14/12/1978 Não

6 VINICIUS DE AZEVEDO DOS SANTOS 5138 60,00 Não 50,00 10,00 03/10/1982 Não

7 RAFAEL AKIRA TZANNO MURAYAMA 5183 57,50 Não 47,50 10,00 25/07/1977 Não

8 MONICA CARDOSO FRANCO DE SOUZA 5028 45,00 Sim 35,00 10,00 03/05/1959 Não

9 ELIZANGELA NISSOLA 5091 32,50 Não 30,00 2,50 20/04/1976 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / DN = Data de Nascimento / DF =

Candidato com Deficiência.

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 8 de abril de 2022.

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral